

BOŻE PRZEBACZENIE

GOSPEL
316

**«Błogosławiony ten, któremu odpuszczono występki,
którego grzech został zakryty.» Psalm 32:1**

Złe rzeczy, które robimy (w Biblii nazywane grzechami), oddzielają nas od Boga. Potrzebujemy, by Bóg nam przebaczył, żeby naprawić naszą relację z Bogiem... żeby przygotować się na wieczność. Biblijne przebaczenie nie oznacza, że Bóg przymknie oczy na te grzechy i wymaże wieczną karę za nie. Nie, ta kara musi być zapłacona. Dobra wiadomość (Ewangelia) jest taka, że Jezus [bezgrzeszny człowiek-Bóg] zapłacił tę karę za ciebie swoją krwią, umierając na krzyżu. W tym sensie zajął On twoje miejsce. Jezus stał się ofiarą zamiast ciebie. Ale to nie wystarczy. Płatność musi zostać przypisana do ciebie... zaliczona na twój rachunek. Ważne pytanie brzmi: jak to się dzieje? Dzieje się tak, kiedy się nawracasz (odwracasz się od swoich grzechów i zwracasz do Boga) i wierzysz w Jezusa. Wtedy, i tylko wtedy, otrzymujesz przebaczenie od Boga.

NASZ PROBLEM... ODŁĄCZENIE

«Gdyż wszyscy zgrzeszyli i brak im chwały Bożej.» Rzymian 3:23

«Lecz wasze winy są tym, co was odłączyło od waszego Boga, a wasze grzechy zasłoniły przed wami jego oblicze, tak że nie słyszycie.» Izajasza 59:2

«W ogniu płomienistym, wymierzając karę tym, którzy nie znają Boga, oraz tym, którzy nie są posłuszni ewangelii Pana naszego Jezusa. Poniosą oni karę: zatracenie wieczne, oddalenie od oblicza Pana i od mocy chwały jego.» 2 Tesaloniczan 1:8-9

«Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć, lecz darem łaski Bożej jest żywot wieczny w Chrystusie Jezusie, Panu naszym.» Rzymian 6:23

«Wszak Chrystus, gdy jeszcze byliśmy słabi, we właściwym czasie umarł za bezbożnych.» Rzymian 5:6



BOŻE ROZWIĄZANIE... ZASTĄPIENIE

«Albowiem tak Bóg umiłował świat, że Syna swego jednorodzonego dał, aby każdy, kto weń wierzy, nie zginął, ale miał żywot wieczny.» Jana 3:16

«Na tym polega miłość, że nie myśmy umiłowali Boga, lecz że On nas umiłował i posłał Syna swego jako ubłaganie [wystarczająca ofiara] za grzechy nasze.» 1 Jana 4:10

«Bóg zaś daje dowód swojej miłości ku nam przez to, że kiedy byliśmy jeszcze grzesznikami, Chrystus za nas umarł.» Rzymian 5:8

«On grzechy nasze sam na ciele swoim poniósł na drzewo, abyśmy, obumarłszy grzechom, dla sprawiedliwości żyli; jego sińce uleczyły was.» 1 Piotra 2:24

«Tym zaś, którzy go [Jezusa], przyjęli, dał prawo stać się dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię jego.» Jana 1:12

TWOJA DROGA DO PRZEBACZENIA... UWIERZYĆ W JEZUSA

«O nim to [o Jezusie] świadczą wszyscy prorocy, iż każdy, kto w niego wierzy, dostąpi odpuszczenia grzechów przez imię jego,» Dzieje Apostolskie 10:43. «Albowiem łaską zbawieni jesteście przez wiarę, i to nie z was: Boży to dar; Nie z uczynków, aby się kto nie chlubił,» Efezjan 2:8-9. Możesz wierzyć w Jezusa (nie tylko w to, że istnieje), nawracając się... czyli zwracając się z wiarą do Jezusa. Ta modlitwa ci w tym pomoże. To nie jest przysięga ani zakłęcie. Odmów tę modlitwę, jeśli takie jest prawdziwe pragnienie twego serca.

**Dobry Boże,
Przyznaję się, że jestem w potrzebie... Jestem grzesznikiem.
Nawracam się... Odwracam się do Ciebie od moich grzechów.
Wierzę w Jezusa... wierzę, że będąc Bogiem, umarł za mnie na krzyżu.
Zapraszam Go, by stał się moim Zbawicielem.
Amen.**

Jezus zapłacił karę za twoje grzechy. Poprzez wiarę w Jezusa, Jego zapłata staje się twoją zapłatą. Bóg ci przebaczył. A Jezus powiedział, że jesteś bezpieczny na całą wieczność, Jana 3:16.

POLISH **«Błogosławiony ten, któremu odpuszczono występki, Którego grzech został zakryty!» Psalm 32:1**

Bezpłatny plik PDF *Boże przebaczenie* w wielu językach jest dostępny na Gospel316.org.

Jeśli szczerze odmówiłeś tę modlitwę, Bóg ci przebaczył i jesteś bezpieczny z Nim na całą wieczność. Ofiarna śmierć Jezusa dała ci przebaczenie. Bóg obiecał, że już teraz posiadasz życie wieczne... że nie będziesz poddany sądowi... i że przeszedłeś ze śmierci do życia, Jana 5:24. Jesteś bezpieczny, bo nikt nie może cię wyrwać z Jego wszechmocnej ręki. To On ciebie trzyma, a nie ty Jego. Jezus powiedział: *«I Ja daję im żywot wieczny, i nie giną na wieki, i nikt nie wydrze ich z ręki mojej. Ojciec mój, który mi je dał, jest większy nad wszystkich i nikt nie może wydrzeć ich z ręki Ojca,»* Jana 10:28-29.

Jeśli nie byłeś gotowy, aby odmówić tę modlitwę, niech to będzie twoim największym priorytetem. Twoja decyzja ma znaczenie i konsekwencje na wieczność. Za grobem nie dostaniesz już drugiej szansy, *«A jak postanowione jest ludziom raz umrzeć, a potem sąd,»* Hebrajczyków 9:27. Jeśli przed podjęciem decyzji powstrzymują cię jakieś wątpliwości, porozmawiaj z osobą, która dała ci ten materiał.

Ilustracje i definicje

Przebaczenie.

Przebaczenie. Biblijne przebaczenie wymaga zapłacenia kary za nasz grzech. Karą za grzech jest wieczne oddzielenie od Boga. Biblijne przebaczenie jest przeniesieniem twojego grzechu i kary za niego z ciebie na Jezusa. Bóg dał nasz grzech i karę zań bezgrzesznemu Jezusowi. A następnie Bóg dał nam Jego prawość. To tak, jakby w Niebie były dwie księgi. Pierwsza, to twój dziennik z odnotowaną każdą złą rzeczą, jaką kiedykolwiek zrobiłeś. Jej strony są pełne takich notatek. Biblia mówi jasno, że niektóre rzeczy, które robimy, są grzechem (grzechy popełnione), jak również niektóre rzeczy, których nie robimy, są grzechem (grzechy zaniedbania). Nawet niektóre myśli mogą być grzeszne. Trzy grzechy dziennie to 1000 grzechów rocznie. Przez całe życie nabiera się tego. Druga księga to dziennik bezgrzesznego Jezusa. Jej kartki są czyste i nieskazitelne. Kiedy wierzysz w Jezusa, to tak, jakby okładki tych dwóch ksiąg zostały zamienione. Wtedy dziennik z twoim imieniem jest całkowicie czysty. Twoje grzechy i kara za nie zniknęła.

Prawdziwe rozwiązanie.

Jezus powiedział: *«Ja jestem droga i prawda, i żywot, nikt nie przychodzi do Ojca, tylko przeze mnie,»* Jana 14:6. Biblijne rozwiązanie na nasze oddzielenie od Boga w wyniku grzechu jest wyjątkowe. Inne religie wymagają wchodzenia w wieczność z grzechami, w nadziei, że bóg, który tam jest, je przeoczy. Droga Jezusa jest wyjątkowa, ponieważ przebacza nam nasze grzechy... obmywa nas. Wtedy wejdziemy w wieczność i staniemy przed Bogiem z wymazanymi grzechami, ponieważ zostały one przeniesione na Jezusa. Apostoł Piotr powiedział: *«I nie ma w nikim innego zbawienia; albowiem nie ma żadnego innego imienia pod niebem, danego ludziom, przez które moglibyśmy być zbawieni,»* Dzieje Apostolskie 4:12. Apostoł Paweł napisał: *«Albowiem jeden jest Bóg, jeden też pośrednik między Bogiem a ludźmi, człowiek Chrystus Jezus, który siebie samego złożył jako okup za wszystkich, aby o tym świadczono we właściwym czasie,»* 1 Tymoteusza 2:5-6. Droga Jezusa jest prawdziwym rozwiązaniem.

Wiara w Jezusa.

Wiara w Jezusa to coś więcej niż tylko wiara o Jezusie. Wyobraź sobie, że lecisz samolotem nad górami, kiedy wszystkie silniki nagle się psują. Samolot spada i zaraz się rozbija. Pilot każe wszystkim założyć spadochrony i wyskoczyć z samolotu przez otwarte drzwi. Słyszałeś o spadochronach. Widziałeś je w telewizji. Ale teraz to co innego. Wskoczenie przez otwarte drzwi samolotu wymaga czegoś więcej niż tylko wiary o istnieniu spadochronu... wymaga wiary w spadochron. Nie każdy spadochron się nadaje. Abyś przeżył, musisz mieć właściwy spadochron... skakanie bez niego to pewna śmierć. Skakanie ze spadochronem to w 100% akt wiary. Możesz mieć pewne wątpliwości... ale aby przeżyć, musisz w pełni ufać spadochronowi. Jezus jest prawdziwym, wiecznym spadochronem. Skacz z wiarą. Uwierz w Niego!

Instrukcje drukowania. Sugerujemy drukowanie obustronne, w kolorze lub czarnym tuszem.

Boże przebaczenie © 2024 zostało opublikowane przez Acts One Eight i pochodzi z www.Gospel316.org. Zezwala się na drukowanie, powielanie, publikowanie i przysyłanie materiału w całości w niezmienionej treści wraz z niniejszą notą. Zezwala się na dodawanie nazwy lub logo własnego kościoła. Acts One Eight opiera się wyłącznie na Biblii. Celem organizacji jest przyprowadzanie ludzi do wiary w Jezusa Chrystusa i wspieranie ich w stawianiu się Jego uczniami. Tłumaczenia dla wersji nieanglojęzycznych są świadczone przez www.ChristianLingua.com. Cytaty biblijne z pierwotnej wersji angielskiej pochodzą z New American Standard Bible (NASB). Cytaty biblijne w tej wersji pochodzą z «Biblii Warszawskiej».

